
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-7/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. május 26-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Energetikai hatékonyság fokozása Abony Város Gyulai Gaál Miklós és Somogyi Imre 

Általános Iskoláiban című KEOP-5.3.0/A/09-2010-0008 számú projekt közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapítása 

 

Z-163/2011. (V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

KEOP-5.3.0/A/09-2010-0008 kódszámú „Energetikai hatékonyság fokozása Abony Város 

Gyulai Gaál Miklós és Somogyi Imre Általános Iskoláiban” tárgyú projekt 

kivitelezési feladatainak ellátása tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzata az Abony Város Önkormányzata fenntartása alatt működő 

Gyulai Gaál Miklós és Somogyi Imre Általános Iskola energetikai hatékonyság fokozás 

megvalósítására irányuló közbeszerzési eljárás nyertesének – mint összességében 

legelőnyösebb ajánlatot tevőt – az alábbi ajánlattevőt hirdeti ki:  

 

1. rész tekintetében 

 

       a.) Ajánlattevő neve: Tisza Thermo Bt. 

       Ajánlattevő székhelye: 5000 Szolnok, Kaán Károly u 21. szám 

       Levelezési cím: 5000 Szolnok, Kaán Károly u 21. szám 

       Nettó ajánlati ár (vállalkozói díj) (Ft): 37 839 174,-Ft 

 

A nyertes ajánlattevőt követő, összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő: 

 

 b.) Ajánlattevő neve: Pallai Péter e.v. 

        Ajánlattevő székhelye: 5008 Szolnok, Cseresznye u. 22 

        Levelezési cím: 5008 Szolnok, Cseresznye u. 22 

        Nettó ajánlati ár (vállalkozói díj) (Ft): 38.320.600,-Ft 

 

2. rész tekintetében 

 

 a.)  Ajánlattevő neve: Pallai Péter e.v. 

        Ajánlattevő székhelye: 5008 Szolnok, Cseresznye u. 22 

        Levelezési cím: 5008 Szolnok, Cseresznye u. 22 

        Nettó ajánlati ár (vállalkozói díj) (Ft): 26.020.050,-Ft 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére az 1. rész 

tekintetében a nyertes ajánlattevő Tisza Thermo Bt.-vel, visszalépése, vagy a Kbt. 63. §. (4) 

bekezdése esetén a nyertes ajánlatot követő legelőnyösebb ajánlatot tevő, Pallai Péter e.v.-val, a 

2. rész tekintetében a nyertes ajánlattevő Pallai Péter e.v.-val. 

 



2 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 346/209. (X.29.) sz. határozat 1. pontját az 

alábbiak szerint módosítja. 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a KEOP-2009-5.3.0/A 

kódjelű Gyulai Gaál Miklós Általános és a Somogyi Imre Általános Iskolák 

fűtéskorszerűsítésére, és energiahatékonyságának növelése című pályázathoz, melynek 

összköltsége 91.949.030,- Ft a szükséges önerő 44.725.290,- Ft, melyet Abony Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat által kibocsátott Két Torony Kötvény 

terhére biztosítja. 

 

Határidő: 2011. június 14.  

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Gazdasági Osztály 

Jegyzői Titkárság 

KÁR-MENTOR Bt. 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Kár-Mentor Bt. és általa az ajánlattevők 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. május 27. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


